(Mẫu đăng ký sử dụng thư điện tử)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

-------------------

PHIẾU ĐĂNG KÝ SỬ DỤNG THƯ ĐIỆN TỬ

Kính gửi: Cục Công nghệ Tin học Ngân hàng

Địa chỉ: 64 Nguyễn Chí Thanh – Đống Đa – Hà Nội

Tên Vụ, Cục, Chi nhánh:

Địa chỉ:

Điện thoại:
DANH SÁCH TẬP THỂ VÀ CÁ NHÂN
ĐĂNG KÝ CẤP HỘP THƯ ĐIỆN TỬ NHNN
1. Tập thể:
	STT
	Tên đơn vị

(Vụ, Cục, phòng, ban,…)
	Điện thoại

2. Cá nhân:

	STT
	Họ tên
	Ngày sinh
	Phòng, ban
	Điện thoại

Đề nghị Cục Công nghệ Tin học Ngân hàng cấp quyền sử dụng thư điện tử cho các tập thể cá nhân đăng ký sử dụng ở trên. Chúng tôi cam kết khai thác sử dụng thư điện tử đúng mục đích, thực hiện đúng nguyên tắc khai thác thư theo quy định.

Hà nội ,Ngày tháng năm

(Phó) Cục,Vụ trưởng
(Phó) Giám đốc